

Weißweine

			Anzahl Flaschen	
1,0-Liter-Flaschen				
2021	Müller-Thurgau QbA trocken A 11,5% RZ 2,9 S 6,0	4,60 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Müller-Thurgau feinherb A 12% RZ 11,8 S 4,9	4,60 €	<input type="checkbox"/>	
2020	Weißburgunder QbA trocken A 13% RZ 4,5 S 5,8	6,30 €	<input type="checkbox"/>	
0,75-Liter-Flaschen				
2021	Weißburgunder Kabinett trocken A 12% RZ 4,0 S 5,6 9,60 €/l	7,20 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Grauburgunder trocken A 13% RZ 2,9 S 5,8 9,06 €/l	7,20 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Cuvée Corinna feinherb A 12% RZ 17,4 S 6,0 9,60 €/l	7,20 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Muskateller trocken kaltvergoren A 13% RZ 5,3 S 6,4 10,00 €/l	7,50 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Chardonnay trocken A 12,5% RZ 3,9 S 8,0 9,06 €/l	7,20 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Weißburgunder&Chardonnay trocken A 12,5% RZ 1,5 S 5,9 10,00 €/l	7,50 €	<input type="checkbox"/>	

Weißherbst – Rosé

0,75-Liter-Flaschen				
2021	Spätburgunder Weißherbst feinherb A 11,5% RZ 8,5 S 6,8 9,06 €/l	7,00 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Spätburgunder Rosé Kabinett trocken A 12% RZ 4,4 S 6,8 9,06 €/l	7,00 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Pinot noir Blanc de Noirs Kabinett trocken A 12% RZ 3,8 S 6,9 9,06 €/l	7,00 €	<input type="checkbox"/>	

Rotweine

			Anzahl Flaschen	
1,0-Liter-Flaschen				
2020	Spätburgunder Rotwein trocken A 13% RZ 4,6 S 4,5	6,60 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Spätburgunder Rotwein feinherb A 12,5% RZ 11,8 S 5,4	6,60 €	<input type="checkbox"/>	
0,75-Liter-Flaschen				
2019	Spätburgunder Rotwein QbA trocken, A 13,5% RZ 3,4 S 4,9 9,46 €/l	7,50 €	<input type="checkbox"/>	
2021	Spätburgunder Rotwein QbA feinherb A 12,5% RZ 11,8 S 5,4 9,46 €/l	7,50 €	<input type="checkbox"/>	
2020	Merlot QbA trocken A 13,5% RZ 3,1 S 5,3 11,87 €/l	8,90 €	<input type="checkbox"/>	
2019	Spätburgunder Rotwein QbA trocken, im Barrique gereift A 13,5% RZ 1,3 S 5,2 13,07 €/l	9,80 €	<input type="checkbox"/>	<i>-ausgetrunken-</i>

Secco - 0,75 l

G-Secco, Perlwein	weiß	9,60 €/l	7,20 €	<input type="checkbox"/>
Mit zugesetzter Kohlensäure				

Winzersekt – trad. Flaschengärung, 0,75l

Chardonnay Brut	15,06 €/l	11,30 €	<input type="checkbox"/>
Pinot Rosé Brut	15,06 €/l	11,30 €	<input type="checkbox"/>

A = Alkohol % RZ = Restzucker g/l S = Säure g/l

Sämtliche Weine enthalten Sulfite

Destillate

Weinhefe	43% 1,0 Liter	11,80 €	<input type="checkbox"/>
Obstler	42% 1,0 Liter	12,80 €	<input type="checkbox"/>
Trester	42% 0,7 Liter	11,80 €	<input type="checkbox"/>
Marc v. Burgunder	42% 0,7 Liter	12,50 €	<input type="checkbox"/>
Williamschrist	40% 0,7 Liter	14,60 €	<input type="checkbox"/>
Kirschwasser	40% 0,7 Liter	14,60 €	<input type="checkbox"/>
Mirabellenwasser	40% 0,7 Liter	14,60 €	<input type="checkbox"/>

Sonderflaschen - Geschenkideen

Trester	42% 0,5 Liter	9,60 €	<input type="checkbox"/>
	42% 0,2 Liter	6,10 €	<input type="checkbox"/>
7-Kräuter-Hexe	42% 0,5 Liter	10,50 €	<input type="checkbox"/>
Marc v. Burgunder	42% 0,5 Liter	9,60 €	<input type="checkbox"/>
Kirschwasser	40% 0,5 Liter	11,80 €	<input type="checkbox"/>
	40% 0,2 Liter	7,10 €	<input type="checkbox"/>
Mirabellenwasser	40% 0,5 Liter	11,80 €	<input type="checkbox"/>
Williamschrist	40% 0,5 Liter	11,80 €	<input type="checkbox"/>

Sonderetiketten und diverse Geschenkverpackungen auf Anfrage.

Bitte setzen Sie bei Bestellung Ihrer Weine die gewünschte Flaschenanzahl ein.

Name

Straße

PLZ, Ort

Telefon

E-Mail

Datum, Unterschrift Volljährigkeit